МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 24»  марта  2020 года			№ 69

О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер» от 17 декабря 2012 года № 170 «а»

[bookmark: _GoBack]В связи с необходимостью внесения изменений в схему теплоснабжения муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 17 декабря 2012 года № 170 «а»,  в соответствии Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановления Правительства Российской Федерации  от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку  их разработки и утверждения», п. 4  ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь п. 5.1. Положения о Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утв. Решением Собрания депутатов Городского поселения Суслонгер от 21 ноября 2019 года № 24,
Суслонгерская городская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему теплоснабжения муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 17 декабря 2012 года № 170 «а» следующие изменения:

 - пункт 6 раздела IV изложить  в новой редакции:
«6. Мероприятия инвестиционной программы по схемам теплоснабжения муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»:

	№ п/п
	Мероприятия
	Получаемый эффект

	1
	Перевод котельной № 0610 в автоматический режим
	Улучшение экологии в пгт. Суслонгер, улучшение условий труда обслуживающего персонала, его сокращение, снижение эксплуатационных расходов

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

Глава администрации						С.В. Кудряшов

Исп. Ахматгалиева И.А., тел.8(83645) 6-74-74